EXTRATO DE DOAÇÃO

ESPÉCIE: Termo de doação nº 095/2025. Doador: Gilberto Rodrigues da Silva. Donatária:
Biblioteca Professor Mário Werneck, CNPJ nº 17.217.985/0019-33. Objeto: Doação de
livros. Quantidade: 01 título, 10 exemplares, valor total: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos
reais). Fundamento Legal: Decreto nº 9.764, de 11 de abril e Instrução Normativa
SEGES/MP nº 06/2019, de 12 de agosto de 2019, e suas alterações. SIGNATÁRIOS:
Biblioteca Professor Mário Werneck (DONATÁRIA) e Gilberto Rodrigues da Silva (DOADOR).
DATA DE ASSINATURA: